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Mötesanteckning från Prefektråd SCI 

Plats för mötet: Matematik, rum 3507, Lindstedtsvägen 25, vån 5 

Närvarande: 
Sandra Di Rocco, skolchef 
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA 
Sebastian Stichel, vice skolchef FFA 
Gunnar Tibert, vice skolchef GA 
Pär Olsson, prefekt Fysik 
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik 
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik 
Mats Boij, prefekt Matematik 
 
Erik Edstam, kanslichef 
Annette Grahn, ledningsstöd 
Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig 

Frånvarande: 

1 Information från skolan 

Info från skolchef: 

 Kort information om agendan för fakultetsnämnden den 7/10 (finns publicerad här) 

 Skolans verksamhetsdialog är den 21 oktober. Frågor för skolan att svara på som 
skolchef behöver institutionens input på: 

o Vilken/vilka forskningsmiljöer fungerar särskilt väl, och vad utmärker dessa 
miljöer (tex forskargruppens sammansättning, samverkan med 
industri/myndighet, finansieringsform etc.)? 

o Vilken/vilka forskningsmiljöer fungerar mindre bra, och vad utmärker dessa 
miljöer? 

Förslag att institutionerna (viceprefekter för Fo) levererar 2 slides om detta, deadline för det 
är den 11 oktober. 

Info från VS 

 Information om inplacering av personal. I och med att verksamhetsstödet behöver 
effektivisera sin lokalanvändning innebär det att personal inte alltid kommer att sitta 
exakt i samma lokaler som den verksamhet som den jobbar med. 

https://intra.kth.se/sci/kalender/fakultetsnamnd-sci/fakultesnamnd-sci-sammantrader-1.1350380?date=2024-10-07&orgdate=2024-10-01&length=1&orglength=0
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 Ny personal på VS SCI presenteras. 

 Koldioxidbudget 2025. Alla skolor behöver bidra med att delta i ett pilotprojekt vid 
utvecklandet av detta. SCI har fått frågan om att utse en avdelning som kan medverka i 
en workshop om det. Prefekterna har svårt att hitta en avdelning som skulle kunna vara 
med just nu. 

Info från FFA: 

 RN2 strömningsmekanik-tjänsten 23 okt, fyra kandidater har tackat ja, en intervjuas 
online 

 RN1 lektortjänst i matematisk statistik 14 oktober, utlåtande nr 2 väntas inkomma 29 
september 

 Överklagandet på en andra strömningsmekanik-tjänsten har avvisats 

 Diskussion förs kring att använda tvåstegsförfarandet oftare framöver 

 Det är fyra lektorer på fysik, fyra på teknisk mekanik och en på matematik som tänker 
söka befordran. Ingen från tillämpad fysik. Intervjuer håller på att bokas. 

Info från FA: 

 Programuppföljning inom doktorsprogrammen 

o Skolans rapport är inskickad 

o Åtgärder inför nästa år 

 Obligatorisk doktoranduppföljning (PA) med statistik 

 Uppföljning lönesättning (Prefekt ->) 

 Tydligare krav på programrapporterna 

 Närvaro vid disputation. Skolan har en policy att alla ska vara fysiskt närvarande vid 
disputationer. Oscar lyfter frågan till diskussion gällande dettas vara eller inte vara, med 
hänsyn till resebudgetar osv. Diskussion förs kring detta, syftet med disputationer, 
vikten av fysisk närvaro och för vilka roller, möjlighet till olika upplägg osv.  

 KAW Fellows 

o Påminnelse om deadline 31 oktober 

o Vicerektor utser bedömningspanel 

o I nuläget 4 kända externa kandidater på SCI, 5 på CBH och 2 på EECS 

 WISE 

o KTH ska föreslå två biträdande lektorat, en tjänst kommer sannolikt hamna på 
SCI 
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 Diskussion förs kring en process för att ta fram förslag 

Info från GA: 

 Statistik för nybörjare vid SCI-skolans program presenteras 

o Tydliga ökningar av antalet nybörjare enligt rektors beslut om ekonomi i balans 

o Institutionerna konstaterar en tydlig påverkan på belastningen på lokaler, 
personal, administration etc. till följd av detta 

 Utfall och prognos: HST och ersättning 

o SCI:s dimensionering anslagsfinansiering 2024: 3 020 HST och 249,9 Mkr 

o Prognos anslagsfinansiering 2024: 3 138 HST och 253,8 Mkr (+3,9 Mkr) 

o Om prognosen håller: fördelning av avlyft för riskhantering, mer säker prognos 2 
oktober 

2 Lönerevision 

Kort status kring lönerevisionsprocessen. Alla lönesamtal har nu hållits. Sista dagen att skicka in 
listor med förslag på nya löner till skolan är den 1 oktober. 

3 Planering internatet 

Preliminär planering av agenda för internatet presenteras. Delar i programmet kommer att 
vara: 

- Upplägg workshops JML/arbetsmiljö under hösten 
- Framtidens fakultet och finansiering 
- FFA-kartläggning och framtiden 
- GRU-kartläggning 
- INFRA-kartläggning 
- Diskussion 

 

4 Delrapportering för översynen av masters- och doktorsprogram 

Prefekterna presenterar sina delrapporter för respektive institution (se bifogade presentationer i 
Social). 
 
 

 

 

Anteckningar av 

Annette Grahn 

2024-09-30 


